
UCHWAŁA NR XXVII/215/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stawiguda 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz  §58 ust. 4 Statutu Gminy Stawiguda ustalonego Uchwałą Rady Gminy Stawiguda VIII/57/2015 
Rady Gminy Stawiguda z dnia 25 czerwca 2015 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się skład osobowy Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą NR II/4/2018 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 29 listopada 2018 r.  w następujący sposób: 

᠆ odwołuje się ze składu Komisji Rewizyjnej Radnego Daniela Bruskiego, 

᠆ powołuje się do składu Komisji Rewizyjnej Radnego Sławomira Filipowicza. 

2. Pozostały skład Komisji Rewizyjnej pozostaje bez zmian. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Justyna Reisenberg 

Id: 553FF910-3498-4148-83DF-23739C756A6E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

W dniu 8 października 2020 r. Radny Daniel Bruski złożył pisemną rezygnację z funkcji 

członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stawiguda.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność zmiany składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

 

 

Id: 553FF910-3498-4148-83DF-23739C756A6E. Podpisany Strona 1




